
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

l.

Smluvní strany

1. Dětský domov Tišnov, příspěvková organizace (dále DO)
IČO
Se sídlem Purkyňova 1685, Tišnov
Zastoupená

H Š , ředitelkou
Na straně jedné jako kupujicI

2. M3000, a.s.
IČO
Se sídlem Šaldova 36, Praha 8
DIČ:
Zastoupená

R S , členem představenstva
Zapsaná v obchodním rejstřiku vedeným Městským soudem v Praze, sp. Zn. B 4270
Na straně druhé jako prodávajki

íl.

Předmět plněni

1. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízeni dle zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou zakázku s názvem

Nákup služebního automobilu dev/tim/stného pro přepravu dětl: ve které byla nabídka

prodávajÍcÍho vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnějši.

2. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje, že kupujíchnu odevzdá nový nepoužitý a plně

funkční užitkový automobil Mercedes-Benz Vito 116 CDI/L Tourer Pro 4x2, specifikovaný

v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást (dále také ,,automobil", nebo

předmět plněni), a umožni kupujícňnu nabýt vlastnické právo k automobilu a kupující se

zavazuje automobil převzít a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. Součásti

předmětu plněni je vybavení automobilu dle přislušné vyhlášky o technické způsobilosti a o

technických podmínkách provozu vozidel po pozemních komunikacích.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje spolu s předáním automobilu odevzdat kupujichnu rovněž doklady

v českém jazyce, umožňujici řádné použivánÍ automobilu, a to zejména návod k obsluze a

prohlášeni o shodě podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o



změně a doplněni některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, nebo ujištěni o shodě,

není-li prohlášeni o shodě zákonem vyžadováno.

Ill.

Kupní cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena automobilu, specifikovaného v čí. || bodě 2 této

smlouvy činí:

(slovy včetně

DPH bez DPH).

Tato cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou. Kupující neposkytuje zálohy. Kupní cena

může být měněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě v případě změny zákonné

sazby DPH

2. Cena dohodnutá v 1. bodě tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho

spojené s odevzdáním věci v místě plnění.

3. kupujÍcÍ je povinen zaplatit kupní cenu dohodnutou v bodě 1. tohoto článku do 20 dnů ode

dne doručeni daňového dokladu prodávajíchn. Daňový doklad bude prodávajícim vystaven a

doručen kupujícímu po předání automobilu po převzetí automobilu na základě protokolu o

předáni a převzetí věci, podepsaného oběma smluvními stranami.

4. Kupní cena bude uhrazena na základě daňového dokladu vystaveného prodávajicim za výše

uvedených podmínek na bankovní účet prodávajÍcÍho. Daňový doklad musí mít náležitosti

podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a

ustanoveni § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

Nebude-li mít daňový doklad předepsané náležitosti, je kupujÍcÍ oprávněn vrátit tento

doklad prodávajicímu do data splatnosti, přičemž kupujici není v tomto případě v prodlení

s úhradou kupní ceny.

Po obdrženi opraveného, případně doplněného daňového dokladu běží od jeho doručení

nová lhůta splatnosti 20 dnů.

5. Dnem úhrady daňového dokladu se rozumí den podáni bankovního příkazu k úhradě

fakturované částky z účtu kupujiciho ve prospěch účtu prodávajícího.

6. Na dodaný automobil nebude poskytována záloha a ani jedna strana neposkytne druhé

straně závdavek.



lV.

Dodací podmínky

1. Prodávajicí je povinen písemně, poštou, nebo emailem oznámit osobě oprávněné jednat za

kupujÍcÍho ve věcech technických nejméně tři pracovni dny předem přesný termín předáni

předmětu plnění. Tímto termínem mohou být pouze pracovní dny, a to v čase mezi 8. až 15.

hodinou, pokud si smluvní strany písemně nedohodnou jinak. KupujÍcÍ je povinen potvrdit

termín do dvou pracovních dnů od doručeni oznámení podle věty první.

2. prodávající odevzdá předmět plnění kupujícímu v místě plněni. Místem plněni je sídlo

kupujÍcÍho, nedohodnou-li se strany jinak.

3. prodávajÍcÍ odevzdá a kupující převezme předmět plněni na základě protokolu o předáni a

převzetí podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. prodávajÍcÍ se zavazuje odevzdat předmět plnění nejpozději do 28 kalendářních dnů od

nabytí účinnosti kupní smlouvy, nejpozději však do 31. 12. 2018. ProdávajÍcÍ může odevzdat

předmět plněníi před dohodnutým terminem plnění.

5. Osobou pověřenou k převzet' předmětu plněn' je H Š , ředitelka OD T"šnov.

6. Převzetím automobilu přechází na kupujicího nebezpečí škody. Týž následek má,

nepřevezme-li kupujíci automobil, ač mu s ním prodávajÍcÍ umožnil nakládat.

7. Na kupujÍcÍho přechází vlastnické právo k automobilu okamžikem jeho převzetí na základě

protokolu o předání a převzetí podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V.

Záruka

1. Předmět plnění má vady, nemá-li vlastnosti nebo není-li způsobilý pro použiti k obvyklému

účelu. Za vadu se považuje i plnění jiné věci a vady v dokladech nutných pro užívání

předmětu plněni.

2. prodávajÍcÍ poskytuje kupujicňnu na automobil záruku za jakost na dobu 2 let bez omezeni

poštu najetých kilometrů. Dohodnutá záruční doba běží od odevzdání automobilu

kupujícknu. prodávajÍcÍ se zavazuje, že automobil bude v záruční době plně způsobilý pro

použití k účelu stanovenému v této smlouvě, a není-li účel stanoven, k účelu obvyklému a

dále, že si zboží zachovává vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanoveními § 2095 a

2096 občanského zákoníku (záruka za jakost). Zárukou za jakost nejsou dotčena práva a

povinnosti z vadného plnění plynoucI ze zákona.

3. UpIatnI-li kupující během záruční doby písemně vady, má se zato, že uplatňuje jejich

bezplatné odstraněni. O dobu oznámení vady do terminu odstraněni vady se sjednaná



záruční doba prodlužuje. prodávajÍcÍ se zavazuje odstranit vady ve lhůtě do 30 dnů ode dne,

kdy mu byla vada písemně oznámena. Pokud nelze vadu do 30 dnů odstranit, prodávající

zajisti na vlastni náklady kupujícimu náhradní automobil srovnatelných vlastnosti.

4. Podmínkou uplatnění záruky je prováděni předepsaných servisních prohlídek kupujíchn u

prodávajíciho, nebo autorizovaným semišem v předepsaných intervalech, které budou

uvedeny v garanční knížce.

5. Uplatni-li kupujÍcÍ právo z vadného plněni, potvrdí mu prodávajÍcÍ v písemné formě, kdy bylo

právo uplatněno, provedení opravy a dobu jejího trvání, případně skutečnost, že opravu

automobilu neprovedl.

6. Pokud není možné reklamovanou vadu z technických nebo ekonomických důvodů odstranit,

nebo pokud kupujÍcÍ oprávněně reklamuje vadu 3krát nebo vícekrát, má kupujÍcÍ právo žádat

na prodávajicim dodání nového bezvadného automobilu nejpozději do 30 kalendářních dnů

od doručeni písemné reklamace. vadný automobil bude prodávajicímu předán při převzetí

nového automobilu kupujicIm. Na předání a převzetí nového bezvadného automobilu se

použije ujednání ČI. lV. obdobně.

7. prodávající prohlašuje, že na předmětu plnění neváznou práva třetích osob, ze kterých by

kupujicímu vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné nároky ve prospěch třetích stran.

V opačném případě prodávající ponese veškeré důsledky takového porušeni práva třetích

osob.

8. kupující má možnost využívat pro záruční a pozáruční opravy a servisní prohlídky jakékoliv

servisy autorizované pro prováděni záručních a pozáručních oprav a servisních prohlídek

dodávaných typů vozidel.

VI.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odevzdáním předmětu plněni je kupující oprávněn

požadovat po prodávajíchn zaplacení smluvní pokuty ve výši , a to za každý započatý

den prodlení. KupujIcí je oprávněn požadovat náhradu újmy vzniklé porušením povinnosti

prodávajícího odevzdat předmět plněni ve lhůtě dohodnuté v ČI. lV. bodě 4 této smlouvy.

prodávající je povinen zaplatit smluvní pokutu do 7 dnů od obdržení písemné výzvy.

Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu vzniklé škody.

2. V případě prodlení s odstranění vad v záruční době ve lhůtě 30 dnů dohodnuté v ČI. V. bodě

4. této smlouvy, je povinen prodávajici zajistit na vlastni náklady kupujicimu náhradní vozidlo

stejných vlastností, jak bylo specifikováno v ČI. || bodě 2 této smlouvy. Tato povinnost pIati do

doby odstranění oznámené vady.



3. V případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou kupní ceny v souladu s ČI. Ill této smlouvy, je

prodávajÍcÍ oprávněn po něm požadovat zaplaceni úroku z prodlení podle daňového dokladu

za každý den prodlení ve výši stanovené nařízenim vlády Č. 351/2013 Sb., kterým se stanoví

výše úroku z prodlení, v platném znění.

4. Pro vyúčtováni, náležitosti daňového dokladu a splatnost úroků z prodlení a smluvních pokut,

platí obdobně ustanoveni ČI. Ill této smlouvy.

VII.

Komunikace stran

1. Pro vzájemnou komunikaci stran jsou určeny tyto kontaktní osoby:

· Za kupujiciho: H Š , tel: ,

· Za prodávajÍcÍho: V K , tel. ,

Případnou změnu kontaktních osob jsou kupujícI i prodávajÍcÍ neprodleně prokazatelně písemně

oznámit druhé straně.

VIII.

Zvláštni ustanoveni

1. prodávajÍcÍ je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o

změně některých zákonů, v platném znění, osobu povinnou spolupůsobit při výkonu finanční

kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

2. prodávajÍcÍ výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolnostI ve smyslu

ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

3. KupujÍcÍ je povinen uveřejnit na webových stránkách celý text smlouvy, vše za předpokladu,

nebrání-li uveřejněni zvláštni právní předpis.

4. Obě strany souhlasí se zveřejněním předmětné smlouvy v registru smluv podle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv

v registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, kdy smlouvu správci

registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle kupujÍcÍ.



lX.

Ukončeni smluvního vztahu

1. Smluvní vztah založený touto smlouvou lze pře převzetím automobilu a zaplaceni kupní ceny

ukončit písemnou dohodou smluvních stran. Smluvní vztah lze za podmínek stanovených

právními předpisy a touto smlouvou též ukončit odstoupením od smlouvy.

2. Za důvod pro odstoupení od smlouvy se považuje:

· Prodlení prodávajÍcÍho s dodáním předmětu plněni dle článku IV. odst. 3 této

smlouvy,

· ProdávajÍcÍ přestane být subjektem oprávněným poskytovat plněni dle této smlouvy.

· V případě, že v insotvenčním řIzeni bude zjištěn úpadek prodávajiciho nebo

insolvenčni návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku prodávajÍcÍho v souladu se

zněním zákona č. 182/ 2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenčni

zákon), ve znění pozdějších předpisů,

· v případě, že prodávajicí vstoupí do likvidace.

3. Za den odstoupeni od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámeni o odstoupeni

oprávněné strany doručeno smluvní straně.

4. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká práva na zaplaceni smluvní pokuty ani práva na náhradu

újmy vzniklé z porušení smluvní povinnosti.

5. Odstoupeni od smlouvy ze strany kupujícího nesmí být spojeno s uložením jakékoliv sankce k tíži

kupujÍcÍho.

X.

Závěrečná ustanoveni

1. Vztahy touto smlouvou založené a v ní výslovně neupravené se řídí právním řádem České

republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších

předpisů.

2. Při rozhodováni případných sporů, vzniklých ze závazkových vztahů založených touto smlouvou,

budou věcně a místně příslušné soudy České republiky.

3. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 občanského zákoníku vylučuji použiti

obchodních zvyklosti na právni vztahy vzniklé z této smlouvy.

4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými dodatky, číslovanými ve

vzestupné řadě a předepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Nedílnou součástitéto smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:



Příloha č. 1

Požadavky na vybaveni automobilu:

· Termín dodání: do konce roku 2018

· Musí splňovat emisní limity platné od záři 2018

· DevItimístný automobil, nechceme konferenční uspořádáni sedadel

· Verze L2

· Motor o obsahu 2,0 TDCi (114kW a vÍce)

· Parkovací senzory, případně asistenty

· Boční dveře pouze z jedné strany

· Rádio s přehráváním na USB, CD, navigace (není nutnou podmínkou)

· Klimatizace a topeni schopné vytopit celý prostor auta

· Zimní a letní pneu

· Snadná udržovatelnost (gumové koberečky)

· Barva nerozhoduje

· Centrálni otevÍráni a zamykáni
Automobil bude sloužit k přepravě děti, prosíme tedy o omezeni prvků, které by mohly děti

snadno poškodit - zejména elektrická ovládání oken a další.



· Příloha č. l: Minimálni technická specifikace automobilu

· Příloha č. 2: Kvalifikační předpoklady:

- oprávněni k podnikání včetně výpisu z obchodního rejstříku či jiné evidence, má-li v ni být
prodejce zapsán podle zvláštních předpisů, ke dni zahájení zadávacího řIzení

- čestné prohlášení prodejce, že:
> na jeho majetek nebyl prohlášen konkurz,

> nebylo proti němu zahájeno konkurzní nebo vyrovnací řízeni,

> nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem

podnikání prodejce, nebo pro trestný čin hospodářský nebo trestný čin proti majetku.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze

smluvních stran obdrží po dvou.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami s účinnosti dnem uveřejněni

v Registru smluv.

V T 18

Dět vková organizace

H Š , ředitelka

kupuj/c/

V Praze dne-"O·m 2018

M3000, a.s.

. R s , člen představenstva

prodávaj/c/



q

PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE

Společnost
Se sídlem
IČ,

M 3000, a.s.
Šaldova 36, Praha 8

Čestné prohlášení

Dodavatel ke dni 26.11.2018 prohlašuje, že je dodavatelem, který splňuje základní způsobilost dle § 74
odst. l písm. a) až e) zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také zákon), tedy
dodavatelem, který:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního
řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo
na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci nebo proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního
řádu zeníě sídla dodavatele.

V Praze dne 26.11.2018

Jméno afunkce osoby oprávněnéjednat za dodavatele R S , člen představenstva

L



ská pošt gc'°š'":.,,,
S výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
' Městským soudem v Praze

.33J- oddíl B, vložka 4270
Datum vzniku a zápisu: 29. října 1996.
Spisová značka: B 4270 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: M 3000, a.s.
Sídlo: " Šaldova 278/36, Karlín, Praha 8
Identifikační číslo:
Právní forma: Akciová společnost ,
Předmět podnikáni:

pronájem vlastních nemovitosti včetně poskytování základních
služeb s pronájmem spojených
KlempířsM a oprava karoserií

,Opravy silničnIch vozidel
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Poskytování nebo zprostředkováni spotřebitelského úvěru

Statutární orgán - představenstvo:
člen představenstva:

R S , dat. nar.
Rohozecká 237, újezď nad Lesy, Praha 9
Den vzniku členství: 1. července 2018

Počet členů: 1
Způsob jednání: . ,Spoiečnost zastupuje člen představenstva samostatně.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

P C , dat. nar.
Kálmánova 1025/5, Kunratice, Praha 4
Den vzniku funkce: 14. března 2018
Den vzniku členství: 15. února 2016

člen dozorčí rady:
A B , dat. nar.

Na výhledech 1177/10, Strašnice, Praha 10
Den vzniku členství: 1. dubna 2016

člen dozorčí rady:

Počet členů:
jediný akcionář:

Akcie:

Základní kapitál:

Ostatní skutečnosti:

S B , dat. nar.
u Roháčových kasáren 1555/10, Vršovice, Praha 10
Den vzniku členství: 2. ledna 2018
3

A C , dat. nar.
Kálmánova 1025/5, Kunratice, Praha 4

21 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 10

Splaceno: 100%

Obchodní korporace se podřídda zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.

Údaje platné ke dni: 19. září 2018 03:38 1/2



oddíl B, vložka 4270

5 zákona Č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
počet členů statutárního orgánu; 1

..

Údaje platné ke dni: 19. záři 2018 03:38 2/2



) Č'

í! ',

qj F '"n.·"" '
>. ' '. ', :<) 'Y"^ . ·.,.,

,

-,g

rejstří1·:

ji pocI pořadovým
vznikla převedením vys
správy z elektronické
se =sIcjv'ně shoduje s
správy v elektrcmi"cké

číslem 108860 055461/4 , že tato listina, která
tupú platných údajů ;z informačního systému veřejné
podoby clo pmdoby ĺ istinná. skládaj íc:í se z 2 Z isté ,
obsahem výEtu;3u z systémc vep= jr'"
pocioEě.

Praha 86

podp i Š . . . " :": '. . - . . -

A L

'"'"""" .'.?.C9.2Ql2 ' 09:2'<

' Ť , ,': ·. -
p:štq ,,

'Cj z: ,
.,ď

-337-



,á pošt Š, POŠi'f, is z veřejné části Živnostenského rejstříku
4" y Platnost k 19.09 2018 09.25.55

. " ' : 'l t ' l

"\ Obeh&ihí lín . M 3000, a.s.
cňtt' : Šaldova 278/36, , Praha 8 - Karlín

ldentiňkačni číslo osoby:
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: R (2)
Vznik ňinkce: 30.04.2010

Živnostenské oprávněni č. l
Předmět podnikání: Klempířství a oprava karoserií
Druh živnosti: " 'Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávněni: 16.07.1997
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou
odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: P Š (I)

Zivnostenské oprávněni Č.2

.Předmět podnikání: Opravy silničních vozidel
Druh Zivnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 16.07.1997
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: P Š (I)

Žii'nostenské ()právnění Č.3
Předmět podnikání: výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Zprostředkováni obchodu a služeb

Velkoobchod a maloobchod
Pronájem a piijčování věcí movitých

Druh Živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávněni: .16.07.1997
Doba platnosti oprávnění: na dobu neu rčitou

Provozovny kpředměm.podnikáni číslo
l. .K/empi'řsn'í a oprava kuřr)serii

Adresa: Šaldova 278/36, , Praha 8 - Karlín
Idcntiňkační číslo provozovny: I01Ĺ001039
Zahájeni provozování dne: 01.07.2016

2. Opraíy silničních vozidel
Adresa: Šaldova 278/36, , Praha 8 - Karlín
Identifikační číslo provozovny:
Zahájeni provozováni dne: 01.07.2016

3. Výmba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb

Adresa: Šaldova 278/36, , Praha 8 - Karlín
Identifikační číslo provozovny:
Zahájeni provozování dne: 01.07.2016

- l- ZVW 2.8 WEB 0041/032



. Obor Činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Šaldova 278/36, , Praha 8 - KArlín
Identifikační číslo provozovny:
Zahájení provozování dne: 01.07.2016

Obor činnosti: Pronájem a půjčování věcí nľo1'i{ých
Adresa: Šaldova 278/36, , Praha 8 - Karlín
Identifikační číslo provozovny:
Zahájení provozování dne: 01.07.2016

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: P Š (l)
Datum narozeni:
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: " R S (2)
Datum narozeni:

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 8

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvčdčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

-2- ZVW 2.8 WEB 0041/032



I-l

ä ¶Oj Čes

Ž :1, 'j n c: t 'e ĺ"! e. ký !'uz,k:t ří I-q

,qO'UL S.,/).

F? F
g

g)"

':=j i i:'ig:! pc' ř 2;F':'v:,::'m č í 3 'L am 1O28SC'fS5462/2 "i'"tirci L""=i
Ej r 5 v n .i i vys t li j;j u z i rj f c' r m č n .í h c] sys ;é :: j;; ';; řb : : " ' '"" " '"'""

:" j: l: C!"::'Ž cIo i3cíc!c|by I i e: t i nříÉ: , s': k l ád.z, j j; i ' :í,d ;: ;i'" '! ';;;'j'š,
z ' :in1u]ľ4ačníhc] £ů.'stcému

raka 8í<
^ l:!:"!E !9+C9.2O±8 '." CB?:27

a

L

©g POŠtq ,t,

9,)' '?
u

-337-


